
PŘEHLED USNESENÍ 
7. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 22.2.2011 

 

102/7/RM/2011 
Udělení Zvláštní ceny při příležitosti vyhlášení nejl. sportovců a sport. kolektivů města 
UH  

I. Rada města schvaluje 

 
udělení Zvláštní ceny při příležitosti vyhlášení nejlepších sportovců a sportovních kolektivů 
města Uherské Hradiště za rok 2010 p. Štefanu Sivákovi a p. Jiřímu Zerzáňovi, dle 
předloženého návrhu 
 
 

[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
103/7/RM/2011 
Návrh na pronájem bytu v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, Uherské 
Hradiště  
 
 
I. Rada města schvaluje 
 
pronájem bytu č. 310 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště v následujícím pořadí: 
1. Stanislav Veselý, Velehraská 799, Uherské Hradiště 
2. Marie Turčínková, Zahradní 1157, Uherské Hradiště 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
104/7/RM/2011 
Převedení OV z MČ Vésky a Míkovice na ČOV Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
 
uzavření Dohody o podmínkách zřízení stavby č. 162/22/10 na stavbu "Převedení OV z MČ 
Vésky a Míkovice na ČOV Uherské Hradiště" mezi Zlínským krajem se sídlem Tř. Tomáše 
Bati 21, 761 90 Zlín, IČ: 70891320, DIČ: CZ70891320 zastoupený Ředitelstvím silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace se sídlem K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ: 
70934860, DIČ: CZ70934860 a městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471, dle předloženého návrhu 
 



[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
105/7/RM/2011 
Výroční zpráva o poskytování informací  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 
přiloženou výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, za r. 2010 a její následné zveřejnění na 
webu města 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
106/7/RM/2011 
Návrh zástupce města Uherské Hradiště do finanční komise SMOČR  
 
I. Rada města navrhuje 
 
Mgr. Evžena Uhra jakožto zástupce města Uherské Hradiště ve finanční komisi Svazu měst a 
obcí ČR  
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
107/7/RM/2011 
Způsob vymáhání nedoplatků městem Uherské Hradiště  
 
I. Rada města souhlasí 

se způsobem vymáhání nedoplatků (daní a daňových nedoplatků) města Uherské Hradiště, u 
kterých není možné provést daňovou exekuci formou srážky ze mzdy nebo přikázáním 
pohledávky z účtu u poskytovatele platebních služeb, kdy tyto nedoplatky do výše 2.000,- Kč 
včetně budou vymáhány prostřednictvím soudu a nedoplatky nad 2.001,- Kč budou předávány 
k vymáhání soudnímu exekutorovi. 

 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
108/7/RM/2011 
Dozorčí rada EDUHA, s.r.o.  
 
I. Rada města volí 

v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. se sídlem Studentské náměstí 1535, 
686 01, Uherské Hradiště, jakožto člena dozorčí rady p. Květoslava Tichavského 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 



109/7/RM/2011 
Zpráva o peticích a stížnostech  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 
přiloženou zprávu o peticích a stížnostech za r. 2010 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
110/7/RM/2011 
Věcná břemena  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1. Ceník za zřizování věcných břemen na sítě na pozemcích ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, a to s následujícími podmínkami: - jednorázová úhrada 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH u všech pozemků, které jsou ve vlastnictví města Uherské Hradiště (za každý započatý 
běžný metr) - nejnižší možná jednorázová úhrada za uložení sítí je v celkové výši 500 Kč + 
aktuální sazba DPH - pro umístění zařízení (sloupy, rozvaděče, rozvodny) je nutno vycházet 
ze skutečné výměry zabřemeněného pozemku; cena za 1 m2 je 1.000 Kč + aktuální sazba 
DPH; nejnižší možná jednorázová úhrada je 1.000 Kč + aktuální sazba DPH (i v případě 
nedosahuje-li břemeno 1 m2)  
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
111/7/RM/2011 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi městem 
Uherské Hradiště a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, týkající se pronájmu nebytového 
prostoru č. 1.42 o výměře 19,05 m2 v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské 
Hradiště; spočívajícího ve změně výše nájmu z částky 250 Kč/m2/rok na částku 250 
Kč/m2/rok/nebytový prostor a 572 Kč/rok/movitý majetek + aktuální sazba DPH 
2. pronájem části pozemku p. č. 400/66 o výměře 19 m2 v k. ú. Mařatice, manželům Mgr. 
Dagmaře a Ing. Ivu Mitáčkovým; s výší nájmu 1.000 Kč/rok/parkovací místo + aktuální sazba 
DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem parkování osobního 
automobilu 
3. pronájem části pozemku p. č. 3023/65 o výměře 1 m2 v k. ú. Mařatice, České poště, s. p.; s 
výší nájmu 1.000 Kč/rok; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem 
umístění odkládací schránky o rozměrech 590 mm x 380 mm x 1 285 mm na části pozemku p. 
č. 3023/65 v k. ú. Mařatice 
4. pronájem nebytového prostoru (garáže č. 519/11) o celkové výměře 20 m2 v budově č. p. 
519, Louky 519, Uherské Hradiště, panu Františku Křivákovi; s výší nájmu 638 Kč/měsíc; na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem parkování osobního automobilu 
5. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.12.2005 mezi městem 
Uherské Hradiště a Ing. Pavlem a Marií Štěpánovými, týkající se pronájmu nebytových 
prostor o celkové výměře 106,7 m2 v I. NP budovy č. p. 122, Mariánské náměstí, Uherské 
Hradiště; dohodou ke dni 31.03.2011 



6. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.04.2008 
mezi městem Uherské Hradiště a Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska - okresní 
sdružení hasičů Uherské Hradiště, týkající se pronájmu nebytových prostor č. 310 o výměře 
29 m2 a archivu o výměře 25 m2, oba v budově č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské 
Hradiště; spočívajícího ve zúžení předmětu nájmu o nebytový prostor č. 310 o výměře 29 m2 
v budově č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště 
7. uzavření Dodatku č. 5 k Nájemní smlouvě původně č. 62704o nyní č. 009190-000-00, ve 
znění Dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, uzavřené dne 11.03.1997 mezi městem Uherské Hradiště 
a společností T-Mobile Czech Republic a. s., týkající se pronájmu nebytového prostoru o 
výměře 10 m2 ve XII. NP budovy č. p. 879, ulice Maršála Malinovského, Uherské Hradiště; 
spočívajícího v navýšení nájmu o aktuální sazbu DPH 
8. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu uzavřené dne 21.01.1991 mezi Podnikem 
bytového hospodářství, státní podnik, Uherské Hradiště a původně Okresním výborem Svazu 
bojovníků za svobodu Uherské Hradiště, nyní Českým svazem bojovníků za svobodu Okresní 
výbor Uherské Hradiště, týkající se pronájmu nebytových prostor č. 114 o výměře 17,97 m2, 
č. 007 o výměře 13,43 m2 a č. 106 o výměře 2 m2; spočívajícího ve změně pronajímatele na 
město Uherské Hradiště a ve změně výše záloh na služby z částky 1.003 Kč/kalendářní 
čtvrtletí na částku 5.761 Kč/ kalendářní čtvrtletí 
9. prominutí úroků z prodlení ve výši 3.452 Kč na základě Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 30.10.2006 mezi městem Uherské Hradiště 
a paní Ludmilou původně Šulcovou, nyní Winklerovou; dle zdůvodnění uvedeného v 
důvodové zprávě 
10. prominutí úroků z prodlení ve výši 2.506 Kč na základě Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor uzavřené dne 06.01.2009 mezi městem Uherské Hradiště a sdružením DOMINO cz, o. 
s.; dle zdůvodnění uvedeného v důvodové zprávě 
11. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění přípojky NN v délce 26 bm do-na částech pozemků p. č. 3005/48 a p. č. 
3005/49, oba v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON 
Česká republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu ve výši 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
12. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v délce 22 bm do-na části pozemku p. č. 
3005/49 v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká 
republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu ve výši 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
13. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy -  umístění nového kabelového vedení NN v délce 27 bm do-na částech pozemků p. 
č. 436 a p. č. 457/1, oba v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika; za jednorázovou úhradu ve výši 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH 
14. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového vedení (přeložky) VN v délce 65 bm do-na částech pozemků p. č. 
289/8 a p. č. 289/9, oba v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., 
zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu ve výši 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH 
15. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v celkové délce 19 bm na částech 
pozemků p. č. 91/5 a p. č. 1028/11, oba v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu ve výši 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
16. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v celkové délce 15 bm včetně 1 ks 



přípojkové skříně na části pozemku p. č. 800/410 v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu ve výši 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/přípojková skříň + aktuální sazba DPH 
17. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v celkové délce 64 bm včetně 2 ks 
přípojkových skříní na částech pozemků p. č. 653/20, p. č. 653/22, p. č. 1581, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, vše pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká 
republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu ve výši 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 
Kč/přípojková skříň + aktuální sazba DPH 
18. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v celkové délce 18 bm na částech 
pozemků p. č. 1059/3, p. č. 1059/59, p. č. 1059/62, vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o.; za 
jednorázovou úhradu ve výši 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
19. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě (dvě 
HDPE trubky, v jedné bude uložen optický kabel, druhá bude jako rezerva do budoucna) na 
částech pozemků p. č. 324/3 v délce cca 9 bm, p. č. 324/4 v délce cca 7 bm, p. č. 3015/57 v 
délce cca 6 bm, p. č. 3042/1 v délce cca 7 bm, vše v k. ú. Mařatice, vše pro oprávněného 
Telefónica O2 Czech Republic, a. s.; za jednorázovou úhradu ve výši 200 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH 
20. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a umístění kanalizační přípojky v délce cca 50 bm na části pozemku p. č. 564/1 v k. ú. 
Vésky (k novostavbě rodinného domu), včetně přístupu za účelem oprav kanalizační přípojky, 
pro oprávněné Ondřeje a Janu Janíkovy; za jednorázovou úhradu ve výši 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH 
21. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, umístění a provozování zařízení distribuční soustavy - nového kabelového vedení NN 
NAYY 4 x 150, uzemnění na části pozemku p. č. 3000/39 v délce cca 38 bm, p. č. 3000/117 v 
délce cca 13 bm, p. č. 3000/136 v délce cca 5 bm, p. č. 3023/59 v délce cca 82 bm, p. č. 
3023/60 v délce cca 4 bm, vše v k. ú. Mařatice, vše pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., 
zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu ve výši 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH 
22. ukončení Dohody o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. S-0200003/SMM 
uzavřené dne 15.01.2002 mezi městem Uherské Hradiště a společností původně ČESKÝ 
TELECOM, a. s., nyní Telefónica O2 Czech Republic, a. s., týkající se zřízení věcného 
břemene spočívajícího v právu užívání částí pozemků v k. ú. Mařatice za účelem zřízení, 
provozu, údržby a oprav vedení veřejné telekomunikační sítě; dohodou ke dni 28.02.2011 
23. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě na částech pozemků p. č. 3061/1 v délce 9,74 
bm, p. č. 3061/4 v délce 20,95 bm, p. č. 3063/3 v délce 195,34 bm a p. č. 3139/1 v délce 7,78 
bm, vše v k. ú. Mařatice a na části pozemku p. č. 796/1 v délce 27,16 bm v k. ú. Sady, vše v 
celkové délce 261 bm, vše pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a. s.; za 
jednorázovou úhradu ve výši 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
24. ukončení Dohody o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2004/705/SMM 
uzavřené dne 10.09.2004 mezi městem Uherské Hradiště a společností původně ČESKÝ 
TELECOM, a. s., nyní Telefónica O2 Czech Republic, a. s., týkající se zřízení věcného 
břemene spočívajícího v právu užívání částí pozemků v k. ú. Mařatice za účelem zřízení, 
provozu, údržby a oprav vedení veřejné telekomunikační sítě; dohodou ke dni 28.02.2011 



25. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě na částech pozemků p. č. 2057/2 v délce 55,5 
bm, p. č. 2057/10 v délce 0,7 bm, p. č. 2058/2 v délce 52,5 bm, p. č. 3001/64 v délce 4 bm, p. 
č. 3002/85 v délce 10,3 bm, p. č. 3002/87 v délce 5,7 bm, p. č. 3005/48 v délce 194,3 bm, p. č. 
3005/49 v délce 123,9 bm, p. č. 3023/50 v délce 7,5 bm, p. č. 3023/66 v délce 32,3 bm, p. č. 
3023/67 v délce 40,7 bm a p. č. 3023/85 v délce 1,7 bm, vše v k. ú. Mařatice, vše v celkové 
délce 530 bm, vše pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a. s.; za jednorázovou 
úhradu ve výši 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
26. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě na částech pozemků p. č. 888/1 v délce 4,3 bm, 
p. č. 888/6 v délce 2,5 bm, p. č. 954/8 v délce 124,3 bm, p. č. 954/9 v délce 8,7 bm, st. p. č. 
985 v délce 6,3 bm a st. p. č. 2655/1 v délce 3,7 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše v 
celkové délce 150 bm, vše pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a. s.; za 
jednorázovou úhradu ve výši 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
27. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 08.07.2009 
mezi městem Uherské Hradiště a společností ENFIN CZ a. s., týkající se pronájmu 
nebytových prostor o celkové výměře 893,15 m2 v I. NP a 168,40 m2 ve II. NP, vše v budově 
č. p. 33, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště; spočívajícího ve zúžení předmětu nájmu o 
nebytový prostor č. 228 o celkové výměře 33 m2 a část nebytového prostoru č. 229 o výměře 
25 m2, oba ve II. NP budovy č. p. 33, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště 
28. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2010/1089/SMM uzavřené dne 27.10.2010 
mezi městem Uherské Hradiště a společností Sluneční terasy s. r. o. týkající se pronájmu částí 
pozemků p. č. 3000/39 o výměře 163 m2 a p. č. 3000/117 o výměře 240 m2, oba v k. ú. 
Mařatice, za účelem vybudování 27 parkovacích stání; spočívajícího ve změně čl. III odst. 1., 
a to v prodloužení doby pronájmu nejpozději do 30.06.2011 
29. pronájem nebytových prostor č. 2.43 o výměře 94,25 m2, č. 2.44 o výměře 10 m2 a č. 
2.45 o výměře 10 m2, vše o celkové výměře 114,25 m2, vše ve II. NP budovy č. p. 1156, 
ulice Štěpnická, Uherské Hradiště, panu Milanu Skládalovi; s výší nájmu 1.001 Kč/m2/rok, 
stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit 
tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za účelem vybudování kavárny, baru 
30. uzavření Dohody mezi městem Uherské Hradiště a společností Slovácké vodárny a 
kanalizace, a. s., týkající se zaplombování požárního odtoku vodoměru na vodovodní přípojce 
pro objekt č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště; dle přiloženého návrhu Dohody 
 
II. Rada města bere na vědomí 
 
1. nehodnocení záměru města na pronájem části pozemku p. č. 1894/3 o výměře cca 14 m2 v 
k. ú. Mařatice, a to z důvodu nepodání nabídky žadatelem - vlastníkem rodinného domu č. p. 
1024 
 
III. Rada města ruší 
 
1. usnesení RM č. 1555/97/RM/2010 ze dne 20.07.2010 v odst. I. v bodě 17., a to ve znění: 
RM schvaluje pronájem nebytových prostor č. 1.13 o výměře 10,00 m2 (chodba), č. 1.14 o 
výměře 7,00 m2 (chodba), č. 1.15 o výměře 3,80 m2 (chodba a vinárna), č. 1.16 o výměře 
51,70 m2 (vinárna), č. 1.17 o výměře 2,60 m2 (WC ženy), č. 1.18 o výměře 3,70 m2 (WC 
muži), č. 1.19 o výměře 2,20 m2 (úklid), č. 1.20 o výměře 5,90 m2 (sklad), č. 1.21 o výměře 
13,20 m2 (chladírna), č. 1.22 o výměře 23,00 m2 (sklad), č. 1.23 o výměře 2,20 m2 (sklad), 
vše o celkové výměře 125,3 m2, vše v I. NP a nebytových prostor č. 2.1 o výměře 14,20 m2 



(schodiště), č. 2.2 o výměře 86,00 m2 (bar), č. 2.3 o výměře 11,50 m2 (kancelář), č. 2.4 o 
výměře 5,30 m2 (chodba), č. 2.5 o výměře 10,50 m2 (WC muži), č. 2.6 o výměře 11,00 m2 
(WC ženy), č. 2.7 o výměře 42,40 m2 (salonek), č. 2.8 o výměře 13,40 m2 (salonek), č. 2.9 o 
výměře 6,40 m2 (salonek), č. 2.10 o výměře 58,40 m2 (restaurace), č. 2.11 o výměře 58,60 
m2 (restaurace), č. 2.12 o výměře 32,40 m2 (restaurace), č. 2.13 o výměře 29,80 m2 
(přípravna), č. 2.14 o výměře 21,00 m2 (kuchyň), č. 2.15 o výměře 25,70 m2 (kuchyň), č. 
2.16 o výměře 45,60 m2 (kuchyň), č. 2.17 o výměře 7,30 m2 (sklad), č. 2.18 o výměře 20,40 
m2 (chodba), č. 2.19 o výměře 19,10 m2 (chodba), č. 2.20 o výměře 16,10 m2 (sklad), č. 2.21 
o výměře 18,70 m2 (sklad), č. 2.22 o výměře 19,50 m2 (šatna), č. 2.23 o výměře 19,50 m2 
(šatna), č. 2.24 o výměře 26,60 m2 (místnost) a č. 2.25 o výměře 12,00 m2 (šatna), vše o 
celkové výměře 631,40 m2, vše ve II. NP, vše v budově č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské 
Hradiště, společnosti HOTEL ONDRÁŠ s. r. o.; s výší nájmu 440.000 Kč/rok včetně DPH; na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem provozování restaurace a vinárny  
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
112/7/RM/2011 
Záměry města  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
 
1. směnu pozemku st. p. č. 2542 o celkové výměře 56 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, pozemků 
p. č. 1029/3 o celkové výměře 5 m2, p. č. 1029/2 o celkové výměře 201 m2 a p. č. 906/5 o 
celkové výměře 6 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště a pozemků st. p. č. 1232 o 
celkové výměře 76 m2, st. p. č. 1932 o celkové výměře 261 m2 a st. p. č. 1666 o celkové 
výměře 72 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše o celkové výměře 677 m2, vše ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, za pozemky st. p. č. 518/1 o celkové výměře 3 m2, p. č. 255/3 o celkové 
výměře 479 m2, p. č. 255/7 o celkové výměře 197 m2 a p. č. 255/2 o celkové výměře 6 m2, 
vše v k. ú. Sady, vše o celkové výměře 685 m2, vše ve vlastnictví JMP Net, s. r. o. 
2. převod pozemků p. č. 1545 o celkové výměře 43 m2, p. č. 1546 o celkové výměře 35 m2, 
p. č. 1547 o celkové výměře 78 m2, p. č. 1548 o celkové výměře 27 m2, p. č. 1549 o celkové 
výměře 28 m2, p. č. 1550 o celkové výměře 25 m2, p. č. 1551 o celkové výměře 52 m2, p. č. 
1552 o celkové výměře 31 m2, p. č. 25/8 o celkové výměře 27 m2 a části pozemku p. č. 
653/33 o výměře cca 270 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
3. pronájem pozemků p. č. 1545 o celkové výměře 43 m2, p. č. 1546 o celkové výměře 35 
m2, p. č. 1547 o celkové výměře 78 m2, p. č. 1548 o celkové výměře 27 m2, p. č. 1549 o 
celkové výměře 28 m2, p. č. 1550 o celkové výměře 25 m2, p. č. 1551 o celkové výměře 52 
m2, p. č. 1552 o celkové výměře 31 m2, p. č. 25/8 o celkové výměře 27 m2 a části pozemku 
p. č. 653/33 o výměře cca 270 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
4. výpůjčku pozemků p. č. 1545 o celkové výměře 43 m2, p. č. 1546 o celkové výměře 35 m2, 
p. č. 1547 o celkové výměře 78 m2, p. č. 1548 o celkové výměře 27 m2, p. č. 1549 o celkové 
výměře 28 m2, p. č. 1550 o celkové výměře 25 m2, p. č. 1551 o celkové výměře 52 m2, p. č. 
1552 o celkové výměře 31 m2, p. č. 25/8 o celkové výměře 27 m2 a části pozemku p. č. 
653/33 o výměře cca 270 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
5. výpůjčku pozemků a částí pozemků v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště a v k. ú. 
Mařatice, dle seznamu pozemků uvedeného v důvodové zprávě 
6. převod pozemku p. č. 1894/3 o celkové výměře 185 m2 v k. ú. Mařatice 
7. převod části pozemku p. č. 564/1 o výměře cca 90 m2 v k. ú. Vésky 
8. pronájem 5 oválných tabulí, 6 vestavěných skříněk (3 skříňky umístěny na pravé straně a 3 
na levé straně při vstupu z ulice Prostřední), 5 malých oválných tabulí nade dveřmi 



jednotlivých nebytových prostorů, vše v průchodu budovy č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské 
Hradiště a 10 obdelníkových tabulí na fasádě domu č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské 
Hradiště 
9. pronájem nebytového prostoru č. 310 o výměře 28,64 m2 v budově č. p. 293, Palackého 
náměstí, Uherské Hradiště 
10. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - přípojky elektrické energie NN do-na části pozemku p. č. 7/2 v délce cca 5 bm v k. 
ú. Jarošov u Uherského Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON 
Česká republika, s. r. o. 
11. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - rozšíření sítě NN v celkové délce cca 30 bm na částech pozemků p. č. 182 a p. č. 
188/1, oba v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena 
E.ON Česká republika, s. r. o. 
12. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění a provozování horkovodní 
přípojky na částech pozemků st. p. č. 588 v délce cca 25 bm, st. p. č. 561 v délce cca 31 bm, 
st. p. č. 25/4 v délce cca 84 bm, p. č. 660/1 v délce cca 3 bm, p. č. 1366 v délce cca 3 bm, p. č. 
1367 v délce cca 7 bm, p. č. 263/4 v délce cca 1 bm a p. č. 1531 v délce cca 1 bm, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti s jejími rekonstrukcemi a 
opravami, pro oprávněné Irenu Brimovou; společnost KOVOKON Popovice, s. r. o., manžele 
Ing. Ivana a Ing. Zdenku Chrástkovy, Ing. Jana Ksiazkiewicze, Ing. Pavla Koželuhu, Radima 
Koželuhu, manžele Ing. Rostislava a Ing. Janu Látalovy, Martina Hanáka 
13. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
umístění a provozování zařízení distribuční soustavy - venkovního vedení VN provedené 
vzdušným vedením AlFe 3x70/II-I v délce cca 29 bm na části pozemku p. č. 3002/87 v k. ú. 
Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o. 
14. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - rozšíření sítě VN a NN na částech pozemků p. č. 348/198 v délce cca 27 bm, p. č. 
2083/2 v délce cca 5 bm, p. č. 3164/18 v délce cca 4 bm, p. č. 3164/71 v délce cca 9 bm, p. č. 
3164/80 v délce cca 1 bm, p. č. 3164/81 v délce cca 53 bm, p. č. 3164/82 v délce cca 6 bm, p. 
č. 3164/83 v délce cca 5 bm, p. č. 3164/84 v délce cca 217 bm, p. č. 3164/85 v délce cca 86 
bm, p. č. 3164/87 v délce cca 149 bm, p. č. 3164/88 v délce cca 34 bm, p. č. 3164/91 v délce 
cca 6 bm a p. č. 3164/94 v délce cca 158 bm, vše v celkové délce cca 760 bm, vše v k. ú. 
Mařatice, vše pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. 
o. 
15. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
umístění, provozování a oprav pojistkové elektrorozvodové skříně včetně měření elektrické 
energie na části pozemku p. č. 653/22 o výměře cca 0,325 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, pro 
oprávněného SYNOT REAL ESTATE, a. s. 
16. pronájem části pozemku p. č. 1080/1 o výměře cca 130 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, a to 
za účelem zřízení parkovacích stání 
17. pronájem pozemků a částí pozemků v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště a v k. ú. 
Mařatice; dle seznamu pozemků uvedeného v důvodové zprávě 
18. výpůjčku části pozemku p. č. 254/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 
19. převod části pozemku p. č. 252/4 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 
20. pronájem nebytových prostor č. 1.13 o výměře 10,00 m2 (chodba), č. 1.14 o výměře 7,00 
m2 (chodba), č. 1.15 o výměře 3,80 m2 (chodba a vinárna), č. 1.16 o výměře 51,70 m2 
(vinárna), č. 1.17 o výměře 2,60 m2 (WC ženy), č. 1.18 o výměře 3,70 m2 (WC muži), č. 1.19 
o výměře 2,20 m2 (úklid), č. 1.20 o výměře 5,90 m2 (sklad), č. 1.21 o výměře 13,20 m2 



(chladírna), č. 1.22 o výměře 23,00 m2 (sklad), č. 1.23 o výměře 2,20 m2 (sklad), vše o 
celkové výměře 125,3 m2, vše v I. NP a nebytových prostor č. 2.1 o výměře 14,20 m2 
(schodiště), č. 2.2 o výměře 86,00 m2 (bar), č. 2.3 o výměře 11,50 m2 (kancelář), č. 2.4 o 
výměře 5,30 m2 (chodba), č. 2.5 o výměře 10,50 m2 (WC muži), č. 2.6 o výměře 11,00 m2 
(WC ženy), č. 2.7 o výměře 42,40 m2 (salonek), č. 2.8 o výměře 13,40 m2 (salonek), č. 2.9 o 
výměře 6,40 m2 (salonek), č. 2.10 o výměře 58,40 m2 (restaurace), č. 2.11 o výměře 58,60 
m2 (restaurace), č. 2.12 o výměře 32,40 m2 (restaurace), č. 2.13 o výměře 29,80 m2 
(přípravna), č. 2.14 o výměře 21,00 m2 (kuchyň), č. 2.15 o výměře 25,70 m2 (kuchyň), č. 
2.16 o výměře 45,60 m2 (kuchyň), č. 2.17 o výměře 7,30 m2 (sklad), č. 2.18 o výměře 20,40 
m2 (chodba), č. 2.19 o výměře 19,10 m2 (chodba), č. 2.20 o výměře 16,10 m2 (sklad), č. 2.21 
o výměře 18,70 m2 (sklad), č. 2.22 o výměře 19,50 m2 (šatna), č. 2.23 o výměře 19,50 m2 
(šatna), č. 2.24 o výměře 26,60 m2 (místnost) a č. 2.25 o výměře 12,00 m2 (šatna), vše o 
celkové výměře 631,40 m2, vše ve II. NP, vše v budově č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské 
Hradiště 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
 
1. převod (popř. výpůjčku) části pozemku p. č. 437/182 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Mařatice 
2. převod části pozemku p. č. 435/2 o výměře cca 120 m2 v k. ú. Sady 
3. výpůjčku části pozemku p. č. 400/69 o výměře cca 43 m2 v k. ú. Mařatice 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
113/7/RM/2011 
Vyhodnocení tržeb z parkovacích zařízení za rok 2010  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 
vyhodnocení tržeb z parkovacích zařízení za rok 2010.  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
114/7/RM/2011 
Parkování vozidel pro potřeby farnosti v Uh. Hradišti  
 
I. Rada města schvaluje 
 
uzavření darovací smlouvy dle předloženého návrhu na poskytnutí finančního daru ve výši ceny 
parkovací karty, která bude platná od března 2011 do prosince 2011 pro zpoplatněná parkoviště v I., 
II. a III. parkovací zóně (mimo parkoviště zpoplatněná parkovacím závorovým systémem) 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
115/7/RM/2011 
Výsledky kontroly nájemců bytů v domě č.p. 503-506  
 
 
 
 
 



I. Rada města bere na vědomí 
 
1. Výsledky kontroly nájemců bytů v bytovém domě č.p. 503, 504, 505 a 506, ul. Louky, 
Uherské Hradiště - Jarošov a doporučení a vyjádření JUDr. Pitnera a odboru správy majetku 
města, dle přiložené důvodové zprávy 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
116/7/RM/2011 
Pořadník na nájem městských bytů na I. pololetí 2011  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1.  Pořadník na nájem městských bytů na I. pololetí 2011 uvedený v důvodové zprávě. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
117/7/RM/2011 
Nakládání s bytovým fondem města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1. Zpětvzetí výpovědi z nájmu bytu č. 24 o velikosti 1+1, ve II. NP domu č.p. 745, ul. Jana 
Žižky, Uherské Hradiště a uzavření dohody o ukončení nájmu předmětného bytu, po 
doplacení celé dlužné částky 
2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24, o velikosti 1+1, ve II. NP domu č.p. 745, ul. Jana 
Žižky, Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 roku, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě 
3. Ukončení nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 2+1, ve III. NP domu č.p. 1271, Zelný 
Trh, Uherské Hradiště, uzavřené dne 1. 6. 2007, dohodou ke dni 28.2.2011. 
4. Uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 12, o velikosti 1+1, 
výměře 44,85 m2, umístěný ve III. NP domu č.p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště na 
dobu určitou a to dvou let, dle Pravidel nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 
 
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
 
1. Záměr města na pronájem bytu pro příjmově vymezené osoby č. 3 o velikosti 1+kk, o 
výměře cca 38,80 m2, ve II. NP domu č.p. 1277, ul. Štefánikova v Uherském Hradišti, dle 
Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 
2. Záměr  města na pronájem bytu č. 1, o velikosti 3+1 (kuchyň, 3 pokoje, spíž, koupelna, 
WC, chodba, sklep), výměře 105,80 m2, umístěného v I. NP domu č.p. 372, ul. Jana 
Lucemburského, Uherské Hradiště, s výší nájemného 70,- Kč/m2 a měsíc, nejvyšší nabídce 
předplaceného nájemného, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
3. Záměr města na pronájem bytu č. 3, o velikosti 2+1, výměře bytu 53,47 m2 (kuchyň, 2 
pokoje, chodba, šatna, koupelna s WC a sklepní kóje), umístěného ve III. NP domu č.p. 1271, 
Zelný Trh, Uherské Hradiště, s výší nájemného 70,- Kč/m2 a měsíc, nejvyšší nabídce 
předplaceného nájemného, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
4. Záměr města na pronájem bytu č. 12, o velikosti 3+1 (kuchyň, 3 pokoje, lodžie, koupelna, 
WC, chodba, sklepní kóje), výměře 58,64 m2, umístěného ve IV. NP domu č.p. 880, tř. marš. 



Malinovského, Uherské Hradiště, výše nájemného 50,- Kč/m2 a měsíc, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě.  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
118/7/RM/2011 
Převody bytů - změny  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
1. zrušit bod č. I., položka 3., usnesení ZM č. 416/30/Z/2010 ze dne 21. 6. 2010, ve znění  - 
ZM schvaluje: Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové 
jednotky č. 503/03 o velikosti 1+1 umístěné v I.NP, ve vchodě č.p. 503, v budově č.p. 503, 
č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o 
výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3532/194507 společných částech budovy č.p. 503, 504, 
505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o 
velikosti 3532/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o 
výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. 
Jarošov;  za kupní cenu 122.877,- Kč 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
119/7/RM/2011 
Zveřejnění záměrů na prodej bytů za tržní cenu  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
 
1. Záměr města na převodu bytu č. 991/11 o velikosti 4+1, výměře 84,85 m2, umístěného ve 
4. NP domu č.p. 991, č.p. 992 a č.p. 993, ul. Sadová a ul. Vladislava Vaculky, Uherské 
Hradiště; pozemku st.p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o výměře 247 m2, st. p.č. 
1253 o výměře 326 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8485/244676 na společných 
částech domu č.p. 991, 992 a 993 na pozemku st. p.č. 1255, 1254, 1253, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 8485/244676 na pozemcích st.p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p.č. 1254 o 
výměře 247 m2, st. p.č. 1253 o výměře 326 m2 vše v k.ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce 
kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 1.200.000 Kč; dle podmínek uvedených v 
důvodové zprávě  
2. Záměr města na převod bytu č. 986/11, o velikosti 4+1, výměře 93,80 m2 (4 pokoje, 
kuchyň, předsíň, 2x WC, koupelna, balkon a sklepní místnost), umístěného ve 4. NP domu 
č.p. 986, č.p. 987 ul. Sadová a č.p. 988, ul. Rudy Kubíčka, Uherské Hradiště, 
spoluvlastnického podílu o velikosti 9380/247470 na společných částech domu č.p. 986, č.p. 
987 a č.p. 988 umístěných na pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o 
výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2, a spoluvlastnického podílu o velikosti 
9380/247470 na pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a 
st. p. č. 1241 o výměře 328 m2, vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, 
přičemž minimální nabídka musí činit 1.200.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě  
3. Záměr města na převod bytu č. 862/07, o velikosti 2+1, výměře 44,01 m2 (2 pokoje, 
kuchyň, předsíň, koupelna s WC, s bytovou jednotkou je užívána sklepní kóje), umístěného ve 
3. NP domu č.p. 862 a č.p. 863, ul. Jaroslava Staňka, Uherské Hradiště, spoluvlastnického 
podílu o velikosti 4401/164215 na společných částech domu č.p. 862 a č.p. 863 ul. Jaroslava 



Staňka, umístěné na pozemcích st. p. č. 1293 a 1292, a spoluvlastnického podílu o velikosti 
4401/164215 na pozemcích st. p. č. 1293 o výměře 254 m2 a st. p. č. 1292 o výměře 249 m2; 
vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 
900.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě  
4. Záměr města na převod bytu č. 769/05, o velikosti 2+1, výměře 62,20 m2 (2 pokoje, 
kuchyň, předsíň, koupelna, WC, spíž a sklepní místnost), umístěného ve 3. NP domu č.p. 769, 
ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 na 
společných částech domu č.p. 769 ul. Mojmírova, umístěné na pozemku st. p. č. 1604/3, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 na pozemku st. p. č. 1604/3 o výměře 167 
m2; vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 1.400.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
120/7/RM/2011 
Smlouva PCO  
 
I. Rada města schvaluje 
 
uzavření smlouvy o poskytování služeb mezi městem Uherské Hradiště a p. Markem Burdou, 
nar. 6.4.1972, bytem Školní 432, Mařatice, Uherské Hradiště, která se týká zabezpečení 
objektu 1. Máje 1738, Mařatice, Uherské Hradiště. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
121/7/RM/2011 
Schválení termínů svatebních obřadů  
 
I. Rada města schvaluje 
1. v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, následující termíny svatebních obřadů na II. pololetí r. 2011 : 
červenec 
- 16.7.2011 
- 30.7.2011 
srpen 
- 13.8.2011 
- 27.8.2011 
září 
- 3.9.2011 
- 17.9.2011 
říjen 
- 8.10.2011 
- 22.10.2011 
listopad 
- 12.11.2011 
- 26.11.2011 
prosinec 
- 3.12.2011 
- 17.12.2011      



2. podle § 4 odst. 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině, ve znění pozdějších předpisů, budovu 
Městského úřadu Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště jako místo 
určené pro uzavírání manželství. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
122/7/RM/2011 
Zapojení města do činnosti Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska  
 
I. Rada města schvaluje 
 
účast města Uherské Hradiště ve výboru Sdružení historických sídel Čech, Moravy a 
Slezska           
 
II. Rada města schvaluje 
jmenovitě Ing. Stanislava Blahu, místostarostu města Uherské Hradiště, jako oficiálního 
zástupce města Uherské Hradiště ve Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
123/7/RM/2011 
Zahraniční studijní cesta SHS ČMS do Slovinska  
 
I. Rada města schvaluje 
 
zahraniční studijní cestu - odbornou exkurzi do Slovinska organizovanou Sdružením historických sídel 
Čech Moravy a Slezska pro Ing. Stanislava Blahu a Ing. arch. Aleše Holého ve dnech 6.5. - 13.5.2011 
včetně úhrady nákladů spojených s dopravou, ubytováním, pojištěním léčebných výloh, stravným a 
kapesným. Kapesné bude poskytnuto ve výši 40 % stravného. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
124/7/RM/2011 
Zahraniční služební cesta  
 
I. Rada města schvaluje 

zahraniční služební cestu pro starostu města pana Květoslava Tichavského, místostarostu 
Mgr. Evžena Uhra, tlumočnici paní Petru Jilíkovou a řidiče pana Karla Rýdla ve dnech 3. - 8. 
března 2011 do partnerského města Priverno včetně úhrady nákladů na dopravu, ubytování, 
stravování, kapesné a pojištění léčebných výloh. Kapesné bude poskytnuto ve výši 40 % 
stravného. 

 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 
 



125/7/RM/2011 
Přijetí věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi  
 
I. Rada města souhlasí 
 
s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Klub kultury Uherské 
Hradiště, Slovácké divadlo Uherské Hradiště, Mateřská škola Svatováclavská, Základní škola 
UNESCO, Základní škola Za Alejí, Základní škola Větrná, Základní škola T.G.Masaryka, v 
celkové hodnotě Kč 139 390,--, dle důvodové zprávy. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 


